
Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

500 m žákyně mladší

Posádka Klub Ročník Čas
1. Novotná Michaela Veslařský klub Lysá nad Labem 1996 01:59,2
2. Zapletalová Pavlína Veslařský klub Přerov 1996 02:01,8
3. Nováková Dagmar SVK Břeclav 1996 02:05,5
4. Matyášová Lucie Veslařský klub Přerov 1996 02:07,0
5. Koberová Kristýna  KV Kondor Brandýs 1996 02:12,8
7. Bolečková Robina SVK Břeclav 1997 02:13,9
8. Horáková Iveta (2. pokus) SVK Břeclav 1996 02:15,0
9. Novotná Veronika Veslařský klub Lysá nad Labem 1996 02:15,4
10. Malíková Natálie TJ Chemička Ústí n.L. 1996 02:25,1
11. Dlasková Klára VK Neratovice 1997 02:29,0
12. Benešová  Andulka  KV Kondor Brandýs 1997 02:30,2
13. Štěpánová Štěpánka TJ Chemička Ústí n.L. 1997 02:47,3
14. Akaiová Markéta SVK Břeclav 1996 odhlášen(a)
15. Pospíšilová Lucie VK Neratovice 1997
16. ŠKVOROVÁ Tereza Bohemians Praha 1997 odhlášen(a)
17. Šurečková Jitka SVK Břeclav 1996 odhlášen(a)

Obsah:

  r.96 a 97

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

500 m žáci mladší

Posádka Klub Ročník Čas
1. Rampula Petr SVK Břeclav 1996 01:54,5
2. Rejlek Dominik VK Neratovice 1996 01:56,0
3. Helešic Lukáš SVK Břeclav 1996 01:56,7
4. Jandourek Václav VK Neratovice 1996 01:57,1
5. Rampula Richard SVK Břeclav 1996 02:00,3
6. Fáber  Karel VK Vajgar J. Hradec 1996 02:02,1
7. Toužín Jiří      LS Brno 1996 02:02,1
8. Šilhavý  Daniel Bohemians Praha 1996 02:02,7
9. Oploštil Michal VK Štětí 1996 02:13,6
10. Blabolil Jan VK Neratovice 1996 02:13,8
11. Šenkýř Tomáš  Veslařský klub Lysá nad Labem 1996 02:14,1
12. Hauk Martin ČVK Pardubice 1997 02:14,5
13. Novotný Jan VK Neratovice 1996 02:14,5
14. Vaněk Ondřej VK Neratovice 1996 02:15,8
15. Kaman Tomáš     LS Brno 1996 02:16,5
16. Tkáč Jakub TJ Chemička Ústí n.L. 1997 02:20,2
17. Kobera Lukáš VK Kondor Brandys n.L 1998 02:20,7
18. Vojtěch Jakub ČVK Pardubice 1996 02:22,8
19. Konečný Jiří  TJ Chemička Ústí n.L. 1997 02:23,0
20. Doubek Tomáš Bohemians Praha 1997 02:24,8
21. Jeník Lukáš ČVK Pardubice 1998 02:45,0
22. Roháček Vojtěch Veslařský klub Lysá nad Labem 1997 02:56,4
23. Kohoutek Jiří ČVK Pardubice 2001 03:26,1

Obsah:

  r.96 a 97

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

1000m žáci

Posádka Klub Ročník Čas
1. VLČEK Sebastian AVK Lokomotiva Nymburk 1994 03:28,4
2. VAJGRT Daniel Bohemians Praha 1994 03:38,9
3. Janák Šimon AVK Lokomotiva Nymburk 1995 03:39,2
4. Kaplan Jan ČVK Pardubice 1994 03:41,0
5. Jandourek Antonín VK Neratovice 1994 03:46,9
6. Vozáb Filip TJ Chemička Ústí n.L. 1994 03:47,0
7. Pallavicini Daniel ČVK Pardubice 1994 03:49,3
8. GUBÁŇ Jan Bohemians Praha 1994 03:50,4
9. Hollas Ondřej Veslařský klub Lysá nad Labem 1995 03:52,5
10. Chalupa  Václav VK Štětí 1994 03:52,7
11. Pafkovič Roman SVK Břeclav 1994 03:54,2
12. VAIC Šimon Bohemians Praha 1994 03:54,8
13. Salem Tomáš Veslařský klub Lysá nad Labem 1994 03:54,9
14. Svoboda Tomáš SVK Břeclav 1994 03:56,0
15. Král David ČVK Pardubice 1995 03:57,1
16. BAYER Jiří Bohemians Praha 1995 04:05,1
17. Kalfař Marek ČVK Pardubice 1995 04:07,8
18. Starnovský Jakub SVK Břeclav 1995 04:08,5
19. Křížek Jan VK Vajgar J. Hradec 1994 04:09,3
20. Masaryk Daniel VK Štětí 1995 04:09,8
21. Vetešník Martin VK Štětí 1995 04:16,1
22. Kraus Adam  Lodní Sporty Brno 1994 04:18,0
23. Beneš Adam   KV Kondor Brandýs 1995 04:29,6
24. Ryšavý Jiří  Veslařský klub Lysá nad Labem 1995 04:30,1
25. Jirásek Jaroslav  Veslařský klub Lysá nad Labem 1995 04:34,1
26. Tuček Jakub VK Vajgar J. Hradec 1994 odhlášen(a)
27. Zieschang  David  Veslařský klub Lysá nad Labem 1995 odhlášen(a)
28. Korec Dominik VK Vajgar J. Hradec 1994 odhlášen(a)
29. KLIMEK Dominik Bohemians Praha 1995 odhlášen(a)
30. Wolf Lukáš VK Vajgar J. Hradec 1994 odhlášen(a)

Obsah:

   r.94 a 95

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

1000m žákyně

Posádka Klub Ročník Čas
1. Vopravilová Lucie Veslařský klub Lysá nad Labem 1994 03:57,1
2. Roháčková Šárka Veslařský klub Lysá nad Labem 1994 04:01,1
3. Čížková  Hana KV Kondor Brandýs 1994 04:01,4
4. Hanková Kateřina Veslařský klub Lysá nad Labem 1994 04:16,6
5. Dvořáková Eliška Bohemians Praha 1994 04:22,9
6. Štěpánová Veronika TJ Chemička Ústí n.L. 1994 04:28,0
7. Zelenková Katka KV Kondor Brandýs 1994 04:50,7
8. Baudyšová  Kateřina Veslařský klub Lysá nad Labem 1995 odhlášen(a)
9. Weissová Lucie VK Štětí 1994 odhlášen(a)
10. Zapletalová Ivana Veslařský klub Přerov 1995 odhlášen(a)
11. Pálková Karolína  Lodní Sporty Brno 1994 odhlášen(a)
12. Netíková Adéla ČVK Pardubice 1995 odhlášen(a)

Obsah:

   r.94 a 95

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

Dorostenci 2000m r. 92 - 93

Posádka Klub Ročník Čas
1. Novák Josef  Lodní Sporty Brno 1992 06:38,8
2. Souček  Martin Veslařský klub Lysá nad Labem 1992 06:48,5
3. Malík David SVK Břeclav 1992 06:49,5
4. Beneš Ondřej  Lodní Sporty Brno 1992 06:52,3
5. Vondrák Tomáš Veslařský klub Přerov 1992 06:56,0
6. Říčka František  Lodní Sporty Brno 1993 06:56,6
7. Mikýsek Martin SVK Břeclav 1992 07:00,8
8. Mollin Petr Veslařský klub Přerov 1992 07:01,6
9. Kubásek Jan VK Štětí 1992 07:07,2
10. Dosbaba Michal VK Vajgar J. Hradec 1993 07:16,9
11. Malát Jan ČVK Pardubice 1992 07:19,3
12. Pertlík Matěj Veslařský klub Lysá nad Labem 1993 07:30,3
13. Vozáb Jakub TJ Chemička Ústí n.L. 1992 07:31,4
14. Cinert Matěj ČVK Pardubice 1992 07:36,5
15. Killich Ondřej  Lodní Sporty Brno 1992 07:37,5
16. Karásek Tomáš ČVK Pardubice 1993 07:55,3
17. Mikeš Vojtěch TJ Chemička Ústí n.L. 1992 08:03,1
18. Martin Michal TJ Chemička Ústí n.L. 1992 08:10,9
19. Pahorecký Josef  TJ Chemička Ústí n.L. 1993 08:23,0
20. Posejpal Jakub VK Lokomotiva Nymburk 1993 08:28,8
21. Kolář  Jakub VK Štětí 1993 08:30,8
22. Hladík  Štěpán Veslařský klub Lysá nad Labem 1993 09:07,5
23. Majer Tomáš ČVK Pardubice 1993 odhlášen(a)
24. Malinka Kryštof  Lodní Sporty Brno 1993 odhlášen(a)
25. Kešnar Vojtěch VK Vajgar J. Hradec 1993 odhlášen(a)
26. Novák Jiří VK Neratovice 1993 odhlášen(a)
27. Parolek Štěpán VK Vajgar J. Hradec 1993 odhlášen(a)
28. Novotný Petr  KV Kondor Brandýs 1993 odhlášen(a)
29. Rotek Tomáš  KV Kondor Brandýs 1993 odhlášen(a)
30. Pestr Jan ČVK Pardubice 1993 odhlášen(a)

Obsah:

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

Dorostenky 2000m r. 92 - 93

Posádka Klub Ročník Čas
1. Majtánová Michaela  Lodní Sporty Brno 1992 07:21,4
2. Houserová Lucie VK Vajgar J. Hradec 1992 07:29,6
3. Valentová Michaela Veslařský klub Přerov 1993 07:36,6
4. Toužínová Kateřina  Lodní Sporty Brno 1992 07:52,6
5. Čmugrová  Šárka Veslařský klub Lysá nad Labem 1992 07:54,9
6. Tajmlová Nikola VK Vajgar J. Hradec 1992 07:57,9
7. Baudyšová Lucie Veslařský klub Lysá nad Labem 1993 07:59,9
8. Pafkovičová Petra SVK Břeclav 1992 07:59,9
9. Fridrichová Pavla Bohemians Praha 1993 08:19,3
10. Zoubková  Pavlína Veslařský klub Lysá nad Labem 1993 08:24,1
11. Márová Monika Veslařský klub Přerov 1993 08:39,3
12. Čížková Andrea VK Vajgar J. Hradec 1993 08:48,3
13. Rotková Petra   KV Kondor Brandýs 1993 08:49,7
14. Křiklánová Bohdana VK Vajgar J. Hradec 1992 09:03,0
15. Mannová Nikola ČVK Pardubice 1993 odhlášen(a)

Obsah:

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

Junioři 2000m r.90 - 91

Posádka Klub Ročník Čas
1. Buzrla Petr TJ LOKOMOTIVA   BEROUN 1990 06:15,4
2. Lukačevič Jan Lodní Sporty Brno 1991 06:32,9
3. Greň Jan ČVK Pardubice 1991 06:46,5
4. Pálka Marek  Lodní Sporty Brno 1991 06:52,5
5. Kiac Martin ČVK Pardubice 1991 07:17,9
6. Suský Aleš SVK Břeclav 1990 odhlášen(a)

Obsah:

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

Juniorky 2000m r.90 - 91

Posádka Klub Ročník Čas
1. Čvančarová Denisa KVM Mělník 1881 1991 07:23,0
2. Příhodová Kateřina ČVK Pardubice 1990 07:26,1
3. Štembergová Adéla TJ LOKOMOTIVA   BEROUN 1990 07:33,3
4. Jurčová Michaela  Lodní Sporty Brno 1989 08:02,4
5. Stejskalová Barbora TJ LOKOMOTIVA   BEROUN 1989 08:03,8
6. Vetešníková  Kateřina VK Štětí 1990 08:07,1
7. Rotková Kamila  KV Kondor Brandýs 1991 odhlášen(a)

Obsah:

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

Muži 2000m

Posádka Klub Ročník Čas
1. Suchý Jaroslav Dračí lodě Pardubice 1978 06:25,1
2. Kroulík Kamil Dukla Praha 1988 06:27,2
3. Kubrycht Libor ČVK Pardubice 1981 06:33,5
4. Doležal Pavel ČVK Pardubice 1988 06:40,6
5. Handlovič Petr ČVK Pardubice 1989 06:48,1
6. Příhoda Martin ČVK Pardubice 1970 06:56,8
7. Vlastník Jan ČVK Pardubice 1982 odhlášen(a)
8. Kubrycht Martin ČVK Pardubice 1981 odhlášen(a)
9. Nevřala Karel ČVK Pardubice 1969 odhlášen(a)
10. Kaplan Petr ČVK Pardubice 1967 odhlášen(a)

Obsah:

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



Mistrovství ČVK Pardubice na trenažéru
 a soutěž družstev "O pohár primátora"

Muži masters 1000m narozeni po roce 1960

Posádka Klub Ročník Čas
1. Novotný Roman KVM Mělník 1881 1966 03:05,3
2. Akai Josef SVK Břeclav 1965 03:05,4
3. Bejbl Jaroslav KV Kondor Brandýs n.L 1972 03:09,0
4. Mornštejn Roman Kylie Pardubice 1969 03:28,0

Muži masters 1000m narozeni před rokem 1960

Posádka Klub Ročník Čas
1. Zoubek Václav Bohemians Praha 1944 03:27,9
2. Sokol Lumír SC Ponorka Pardubice 1933 03:29,2
3. Janák Antonín AVK Lokomotiva Nymburk 1947 03:39,5
4. Casensky Ivan ČVK Pardubice 1959 odhlášen(a)

Obsah:

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší
Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie



 Soutěž družstev "O pohár primátora"

Mládež - ročníky 92 a mladší - 4x 500m

POSÁDKA Kluby Průměr

1. Lodní Sporty Brno 01:38,5

2. 01:40,1

3. 01:43,3

4. VK Břeclav, Brandys/L 01:44,1

5. VK Neratovice 01:45,7

6. ČVK Pardubice 01:52,1

7. 01:55,3

8. 02:05,7

1. VK Vajgar 02:02,5

1. 02:12,1

2. VK Neratovice + Ústí 02:13,7

3. VK Neratovice 02:25,7

Massters - ročníky 91 a starší - 4x 500m

POSÁDKA Kluby Průměr

1. 01:34,5

2. 01:36,8

3. LS Brno 01:39,3

4. ČVK a LS Brno 01:40,1

5. Gwozdiak, Pejchar, Veselá, Pejcharová SK Saly 01:48,1

Obsah:

Michaela Majtánová1992,Kateřina Toužínová1992,Josef 
Novák1992,František Říčka1993
Beneš Ondřej 1992, Dosbaba Michal 1993, Houserová Lucie 
1992, Tajmlová Nikola 1992

Lodní Sporty Brno + VK 
Vajgar

Souček Martin1992,Pertlík Matěj1993,Čmugrová Šárka 
1992,Baudyšová Lucie1993

Veslařský klub Lysá nad 
Labem

Malík David 1992, Mikýsek Martin 1992, Rotková Petra 1993, 
Pafkovičová Petra 1992
Chovaňáková Petra 1993,Pospíšilová Kristýna1992,Kulhánek 
Filip1993,Novák Jiří 1993 
Malát Jan1992,Cinert Matěj1992,Odehnalová 
Hana1992,Hojecká Hana1992
Hollas Ondřej1995,Salem Tomáš1994,Vopravilová 
Lucie1994,ZoubkováPavlína1993

Veslařský klub Lysá nad 
Labem

Ryšavý Jiří1995,Hladík Štěpán 1993,Roháčková 
Šárka1994,Hanková Kateřina1994

Veslařský klub Lysá nad 
Labem

Fáber Karel 1996, Křížek Jan 1994, Křiklánová Bohdana 
1992, Čížková Andrea 1993

Šenkýř Tomáš1996,Jirásek Jaroslav1995,Novotná 
Michaela1996,Novotná Veronika1996

Veslařský klub Lysá nad 
Labem

Rejlek Dominik 1996, Vaněk Ondřej 1996, Štěpánová 
Štěpána 1997, Malíková Natálie 1996
Pospíšilová Lucie1997, Dlasková Klára 1997,Blabolil 
Jan1996,Novotný Jan 1996

Kubrycht Martin 1981, Vlastník Jan1982, Příhodová 
Kateřina1990, Pazderková Markéta

ČVK Pardubice+ZDH 
Zbozi

Štembergová Adéla1990,Stejskalová Barbora1989, Buzrla 
Petr1990, Johánek Josef 1966

TJ LOKOMOTIVA   
BEROUN

Michaela Jurčová1990, Petra Grexová 1991, Jan Lukačevič 
1991, Mikulas Herman 1991
Anna Marková1990,Barbora Grexová1986,Daniel 
Dvorský,Vladimír Hynek

Žáci mladší – ročník 96 a mladší
Žákyně mladší – ročník 96 a mladší
Žáci starší – ročník 94 a 95
Žákyně starší – ročník 94 a 95
Dorostenci – ročník 92 a 93
Dorostenky – ročník 92 a 93
Junioři - ročník 90 a 91
Juniorky, ženy - ročník  91 a starší



Muži - ročník 89 a starší
Veterání - narozeni po roce 1960
Veterání - narozeni před rokem 1960
Souboje družstev - 4 věkové kategorie


	žkym
	žcim
	žcis
	žkys
	dci
	dky
	jři
	jky Ž
	muži
	mvet
	Družstva

